
68038-2024 Page 1/6

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 68038-2024 - Procedura konkurencyjna

Hiszpania – Roboty instalacyjne elektryczne – Acuerdo Marco para la mejora de la eficiencia 
energética del municipio de Fuenlabrada
OJ S 23/2024 01/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Fuenlabrada
E-mail: contratacion@ayto-fuenlabrada.es
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Acuerdo Marco para la mejora de la eficiencia energética del municipio de Fuenlabrada
Opis: Acuerdo Marco para la mejora de la eficiencia energética del municipio de Fuenlabrada. 
Dividido en dos lotes: Lote I: "Ejecución de las obras de mantenimiento y mejora de la 
eficiencia energética en los espacios públicos Lote II: "ejecución de las obras de mejora de la 
eficiencia energética en dependencias municipales. (2024-2025).
Identyfikator procedury: 4c81d43a-a03d-42d2-aaad-e1dac3130fba
Wewnętrzny identyfikator: 2023/OBA/001434
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45351000 Mechaniczne instalacje inżynieryjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 10 909 090,90 EUR
Maksymalna wartość umowy ramowej: 10 909 090,90 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/68038-2024
mailto:contratacion@ayto-fuenlabrada.es


68038-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Un operador económico quedará excluido de 
la participación en un procedimiento de contratación en caso de que el poder adjudicador 
tenga conocimiento de que el operador económico ha incumplido sus obligaciones en lo 
referente al pago de impuestos o cotizaciones a la seguridad social y que ello haya quedado 
establecido en una resolución judicial o administrativa firme y vinculante.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Ejecución de las obras de mantenimiento y mejora de la eficiencia energética en los 
espacios públicos del municipio de Fuenlabrada
Opis: Ejecución de las obras de mantenimiento y mejora de la eficiencia energética en los 
espacios públicos del municipio de Fuenlabrada
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45310000 Roboty instalacyjne elektryczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 5 454 545,45 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Cifra anual de negocio
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 2 - Oferta económica .

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 65

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: 3 - Criterios cualitativos.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 15



68038-2024 Page 3/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: 1 - Criterios evaluables mediante juicio de valor.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: hiszpański
Adres dokumentów zamówienia: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=gu3gk47D0C5xseVhcqrkhw%3D%3D

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: hiszpański
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/02/2024 23:59:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 2 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 01/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Data otwarcia: 12/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Data otwarcia: 06/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Ayuntamiento de Fuenlabrada
Miejsce: Ayuntamiento de Fuenlabrada
Miejsce: Ayuntamiento de Fuenlabrada
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: En caso de subcontratación, los pagos a los 
subcontratistas por el contratista principal se verificarán con sujeción al artículo 216 de la 
LCSP.
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, częściowo bez ponownego poddania, a częściowo z ponownym poddaniem 
zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Fuenlabrada - Tribunal 
Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Junta de 
Gobierno Local del Ayuntamiento de Fuenlabrada - Tribunal Administrativo de Contratación 
Pública de la Comunidad de Madrid

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Ejecución de las obras de mantenimiento y mejora de la eficiencia energética en 
dependencias municipales de Fuenlabrada

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gu3gk47D0C5xseVhcqrkhw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gu3gk47D0C5xseVhcqrkhw%3D%3D


68038-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Ejecución de las obras de mantenimiento y mejora de la eficiencia energética en 
dependencias municipales de Fuenlabrada
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45351000 Mechaniczne instalacje inżynieryjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 5 454 545,45 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Cifra anual de negocio
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 2 - Oferta económica .

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 65

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: 3 - Criterios cualitativos.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 15
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: 1 - Criterios evaluables mediante juicio de valor.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: hiszpański
Adres dokumentów zamówienia: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=gu3gk47D0C5xseVhcqrkhw%3D%3D

Warunki udzielenia zamówienia

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gu3gk47D0C5xseVhcqrkhw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gu3gk47D0C5xseVhcqrkhw%3D%3D


68038-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: hiszpański
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/02/2024 23:59:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 2 Miesiące
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 01/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Data otwarcia: 12/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Data otwarcia: 06/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Ayuntamiento de Fuenlabrada
Miejsce: Ayuntamiento de Fuenlabrada
Miejsce: Ayuntamiento de Fuenlabrada
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: En caso de subcontratación, los pagos a los 
subcontratistas por el contratista principal se verificarán con sujeción al artículo 216 de la 
LCSP.
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, częściowo bez ponownego poddania, a częściowo z ponownym poddaniem 
zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Fuenlabrada - Tribunal 
Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Junta de 
Gobierno Local del Ayuntamiento de Fuenlabrada - Tribunal Administrativo de Contratación 
Pública de la Comunidad de Madrid

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Fuenlabrada
Numer rejestracyjny: 31049270148687
Numer rejestracyjny: P2805800F
Miejscowość: Fuenlabrada
Kod pocztowy: 28943
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania
Punkt kontaktowy: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Fuenlabrada
E-mail: contratacion@ayto-fuenlabrada.es
Telefon: 916497004
Faks: 916497099

mailto:contratacion@ayto-fuenlabrada.es


68038-2024 Page 6/6

Adres strony internetowej: http://www.ayto-fuenlabrada.es
Profil nabywcy: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=ur%2FQDrimNbEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Miejscowość: MADRID
Kod pocztowy: 28010
Kraj: Hiszpania
E-mail: tribunal.contratacion@madrid.org
Telefon: 917206346
Adres strony internetowej: http://www.madrid.org/es/tacp/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0ec9b967-2375-40ec-b0d9-887aa69ccbb2  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 31/01/2024 14:53:59 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: hiszpański
Numer publikacji ogłoszenia: 68038-2024
Numer wydania Dz.U. S: 23/2024
Data publikacji: 01/02/2024

http://www.ayto-fuenlabrada.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ur%2FQDrimNbEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ur%2FQDrimNbEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:tribunal.contratacion@madrid.org
http://www.madrid.org/es/tacp

